МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     17.07.2020г.        №     331
пос. Омсукчан

	Об отмене особого противопожарного режима на территории Омсукчанского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ»,  в связи с локализацией лесных пожаров на территории Омсукчанского городского округа и установившимися благоприятными погодными условиями, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  на территории Омсукчанского городского округа особый противопожарный режим с 09-00 час. 17 июля 2020 года.

	2. Постановление администрации Омсукчанского городского округа от 19.06.2020г. № 264 «Об установлении  особого противопожарного режима на территории Омсукчанского городского округа» считать утратившим силу.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  	      		                           	             С.Н. Макаров